
 

 

UCHWAŁA NR X/71/2025 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzęcin w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1580 ze zm.), Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/67/2025 Rady Gminy Krzęcin z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Krzęcin w roku 2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 1719) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwierzę gospodarskie, odebrane właścicielowi lub opiekunowi ze względu na znęcanie się nad nim 

lub zwierzę gospodarskie, które uciekło, zbłąkało się czy zostało znalezione na terenie Gminy Krzęcin, 

przekazywane jest gospodarstwu rolnemu, wskazanemu przez Wójta.”; 

2) w § 12 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) utrzymanie odebranych i bezdomnych zwierząt gospodarskich – 1 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 

Artur Konopelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2629


		2025-06-04T10:48:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




